業績予想の修正

平成 19年 8月 13日

各      位
会 社 名  株式会社 旅籠屋
代表者名  代表取締役社長 甲斐 真
（コード番号・ 4807 ）
問合せ先
役職・氏名 代表取締役社長 甲斐 真
電  話 03－3847－8858

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19年 5月 11日に開示いたしました平成 19年 6月期（平成 18年 7月 1日～平成 19年 6
月 30日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期の業績予想数値の修正（平成 18年 7月 1日 ～ 平成 19年 6月 30日）（単位：千円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想            （Ａ） 395,000 16,000 12,000
今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 405,094 21,027 17,890
増  減  額          （Ｂ－Ａ） ＋10,094 ＋5,027 ＋5,890
増 減 率            （％） ＋2.6 ＋31.4 ＋49.1
（ご参考）前期実績（平成 18年 6月期） 314,531 4,764 1,631

２．修正の理由

第 4 四半期の店舗の売上高が予想を上回ったことにより、利益が予想した数値を上回る結果と
なりました。

以  上